
UCHWAŁA NR 99/XIX/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych w zakresie 

Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 9 Statutu PWSZ w Głogowie Senat Państwowej Wyższej Szko-

ły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Niniejszą uchwałą likwiduje się studia podyplomowe prowadzone w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie zakresie Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 174/XLV/12 Senatu w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie z dnia 23 marca 2012 w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Edukacja 

przedszkolna i wczesnoszkolna. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


